お客様各位

2024 年 11月 27日

富士フイルム和光純薬株式会社

東洋ビーネット「研究用試薬」販売終了のご案内（第２報）

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、2024年 11月 18日に東洋ビーネット株式会社「研究用試薬」販売終了のご案内

をいたしましたが、同社製品の有効期限について追加のご連絡をいたします。試薬品事

業からの事業撤退（2025年 3月 31日）後、製品の品質保証が困難なことから、今後東

洋ビーネット株式会社で製造される製品の有効期限はすべて 2025年 3月 31日に設定さ

れます。度重なるご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。詳細は下記を

ご参照くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

研究用試薬全製品（別紙参照）

■有効期限・販売終了時期・最終受注日

 富士フイルム和光純薬在庫品 富士フイルム和光純薬非在庫品＊

有効期限 ラベルに記載 2025年 3月末日

販売終了時期 当社在庫がなくなり次第販売終了 2025年 3月末日

最終受注日 有効期限内は受注可能 2025年 2月末日

＊2024年 11 月 27 日現在富士フイルム和光純薬に在庫がない製品

当社在庫状況、有効期限に関しては製品ごとに異なりますので、当社販売代理店又は当

社営業迄お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

別紙 東洋ビーネット 研究用試薬一覧

メーカー
コード

品名 容量

TA100 『組織の』ATP 測定キット 100 回用

BA100 『血液の』ATP 測定キット 100 回用

IC2-100 IntracellularATP 測定キット ver.2 100 回用

IC2-106-4 IntracellularATP 測定用 ATP 抽出試薬 4 本セット ver.2 1 セット

EX2-100 ExtracellularATP 測定キット 100 回用

CA2-10

『細胞の』ATP 測定試薬 Ver.2

10mL

CA2-50 50mL

CA2-100 50mL×2

CA2-1000 50mL×20

KA2.1-10

『塊の』ATP 測定試薬 Ver.2.1

10mL

KA2.1-50 50mL

KA2.1-100 100mL

KA2.1-1000 1L

KGT2-100 菌士郎 牛乳テスト ver.2 100 回用

KKT2-100 菌士郎 抗菌テスト ver.2 100 回用

LL100-1-2 菌士郎 ATP 発光キット ver.2 100 回用

LL100-1-2HS 菌士郎 高感度 ATP 発光キット 100 回用

LL100-BCHS 菌士郎 Bact-Collect ATP 発光キット 100 回用

LL100-2 菌士郎・ATP 抽出キット 1 本

LL100-3 ATP 除去試薬 1 本

LL100-3BC 菌士郎 Bact-Collect 専用 ATP 除去試薬 100 回用

AP-5107 ATP 標準試薬(1x10-7M) 5mL

AP-E103 動物培養細胞用 ATP 標準試薬 1mL

PGV-P ピッカジーン プロモーターベクター 20μg

PGV-E ピッカジーン エンハンサーベクター 20μg

PGV-CS ピッカジーン カセットベクター 20μg

PGV-C ピッカジーン コントロールベクター 20μg

PGV-B ピッカジーン ベーシックベクター 20μg

PGV-P2 ピッカジーン プロモーターベクター2 20μg

PGV-E2 ピッカジーン エンハンサーベクター2 20μg

PGV-CS2 ピッカジーン カセットベクター2 20μg

PGV-C2 ピッカジーン コントロールベクター2 20μg

PGV-B2 ピッカジーン ベーシックベクター2 20μg

PRL-TK ピッカジーン デュアルシーパンジーTK コントロールベクター 20μg

別紙 東洋ビーネット 研究用試薬一覧

PRL-SV40 ピッカジーン デュアルシーパンジーSV40コントロールベクター 20μg

PRL-NULL ピッカジーン デュアルシーパンジーnullコントロールベクター 20μg

PRL-CMV ピッカジーン デュアルシーパンジーCMV コントロールベクター 20μg

BLT10

ピッカジーン ブリリアンスターLT 発光試薬

10mL

BLT100 50mL×2

BLT1000 50mL×20

MLT10

ピッカジーン メリオラスターエルティー発光試薬

10mL

MLT100 50mL×2

MLT1000 50mL×20

FL-50 ホタルルシフェラーゼ酵素セット 1 セット

PGC-50 ピッカジーン 培養細胞溶解剤 Luc 30mL

PGL5500
ピッカジーン 発光キット（溶解品）

500 回用

PGL2000 500 回用×4

PGL100
ピッカジーン 発光キット（凍結乾燥品）

100 回用

PGL1500 100 回用×5

PGL-PA1 ピッカジーン PA 発光キット 100 回用

PGD-S

ピッカジーン デュアルシーパンジー発光キット

100 回用

PD11
100 回用
×10

PD10 1,000 回用

PLD-30 ピッカジーン デュアル 5 倍濃 細胞溶解剤 30mL

RS-A100

ReStart LUC assay Kit

100 回用

RS-A500 500 回用

RS-A1000 1,000 回用

RS-QT ReStart LUC QT Kit 100 回用

RS-F100 ReStart LUC Full Kit 100 回用

CLE1-05
セルリクス 1

50mL

CLE1-30 300mL

CLE2-05
セルリクス 2

50mL

CLE2-30 300mL

DG4 Dr.ジーン 4 大腸菌形質転換キットピッカジーン 12 反応用

DG5 Dr.ジーン 5 酵素特性学習キット ピッカジーン 12 反応用

TL-292 Thermo-Luc 292
1mg

5mg